CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN

CÔNG NGHIỆP VÀ VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 02 năm 2016

Số: 10/2016/TT-HĐQT

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

V/v: Niêm yết cổ phiếu Công ty TRACODI tại Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Kính gửi: Quý cổ đông Công ty TRACODI

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 do Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam

ban hành ngày 26/11/2014;

- Căn cứ Luật Chứng khoán số 70/2006/QH11 được Quốc hội thông qua ngày 29/06/2006;

Luật sửa đổi bổ sung số 62/2010/QH12 ngày 24/11/2010 và các văn bản hướng dẫn thi

hành;

- Căn cứ vào kế hoạch sản xuất kinh doanh trung hạn và dài hạn của Công ty Cổ phần Đầu

tư Phát triển Công nghiệp và Vận tải (TRACODI);

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và cho ý kiến biểu quyết thông

qua các vấn đề sau:

1. Thông qua việc đăng ký Công ty đại chúng, đăng ký cổ phiếu để lưu ký tập trung tại

Trung tâm lưu ký chứng khoán Việt Nam.

2. Thông qua việc đăng ký niêm yết cổ phiếu tại Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội (HNX)

của Công ty trong Quý II năm 2016.

- Số lượng cổ phiếu đăng ký niêm yết: Toàn bộ cổ phiếu phổ thông của Công ty đến

thời điểm Công ty lập hồ sơ đăng ký niêm yết.

- Mệnh giá: 10.000 đồng/cổ phiếu.

- Tổ chức tư vấn niêm yết: Giao cho HĐQT quyết định chọn đơn vị tư vấn.

3. Triển khai thực hiện

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét ủy quyền cho Hội đồng quản trị thực hiện các thủ

tục cần thiết để đăng ký Công ty đại chúng, đăng ký cổ phiếu để lưu ký tập trung tại Trung

tâm lưu ký chứng khoán, đăng ký niêm yết cổ phiếu của Công ty trên Sở Giao dịch Chứng

khoán Hà Nội và các vấn đề liên quan khác theo đúng quy định của Điều lệ Công ty và Pháp

luật hiện hành.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và biểu quyết thông qua.

Trân trọng,

Nơi nhận:
- ĐHĐCĐ;

- Lưu: HĐQT, P. HTKD.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(đã ký)

Đặng Trung Kiên